АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №.
307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в административный регламент
Администрации Льговского района Курской области
предоставления муниципальной услуги «Назначение,
перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в
Администрации Льговского района Курской области»
в новой редакции, утвержденный Постановлением
Администрации Льговского района Курской области
№ 52 от 28.01.2019

На основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от
15.06.2021 №80-2021 «Протест на Административный регламент о
предоставлении муниципальной услуги «Назначение, перерасчет и выплата
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы в Администрации Льговского района Курской области» в новой
редакции» утвержденный постановлением Администрации Льговского
района Курской области от 28.01.2019 №52, в соответствии с Федеральным
законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О вступлении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Администрация Льговского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент Администрации
Льговского района Курской области предоставления муниципальной услуги
«Назначение, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в Администрации
Льговского района Курской области» в новой редакции», утвержденный

постановлением Администрации Льговского района Курской области от
28.01.2016 №52, согласно приложения.

2. Отделу ИКТ Администрации Льговского района Курской области
(Меркулов Ю.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте муниципального образования «Льговский район»
Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Льговского района Курской области
Щубную И.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы админйстр;
Льговского району а 1.1 С.И.Воронцов

Приложение
к Постановлению Администрации
Льговского района Курской области
от <2 7.

Изменения в административный регламент Администрации Льговского
района Курской области предоставления муниципальной услуги

«Назначение, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в Администрации

Льговского района Курской области» в новой редакции», утвержденный
постановлением Администрации Льговского района Курской области от

28.01.2016 №52

В административный регламент Администрации Льговского района
Курской области предоставления муниципальной услуги «Назначение,
перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в Администрации Льговского района
Курской области» в новой редакции» (далее - регламент), утвержденный
постановлением Администрации Льговского района Курской области от
28.01.2016 №52 внести следующие изменения:

1. Подпункт б пункта 2.6.1. регламента изложить в следующей
редакции:

«б) сведения о трудовой деятельности;»
2. В приложении №1 к регламенту слова: «копия трудовой книжки;»,

заменить словами: «сведения о трудовой деятельности».